
МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение 

высшего образования 

«Кубанский государственный университет» 
 

 

П Р И К А З 

08 июля 2024 г.  № 1477 

г. Краснодар 

 

 

Об утверждении стоимости обучения  

в федеральном государственном бюджетном образовательном учреждении 

высшего образования «Кубанский государственный университет»  

по дополнительным образовательным программам  

на 2024/25 учебный год 

 

В целях упорядочения деятельности по оказанию дополнительных 

платных образовательных услуг и обеспечения возможности идентификации  

и правильного выбора обучающимися дополнительных образовательных 

программ, на основании решения ученого совета от 28 июня 2024 года № 13  

п р и к а з ы в а ю: 

1. Утвердить стоимость обучения по дополнительным профессиональным 

программам в ФГБОУ ВО «Кубанский государственный университет»  

на 2024/25 учебный год (приложение 1). 

2. Утвердить стоимость обучения по дополнительным 

общеобразовательным (общеразвивающим) программам в ФГБОУ ВО 

«Кубанский государственный университет» на 2024/25 учебный год 

(приложение 2). 

3. Утвердить стоимость обучения по дополнительным профессиональным  

и дополнительным общеобразовательным (общеразвивающим) программам  

в филиале ФГБОУ ВО «Кубанский государственный университет»  

в г. Славянске-на-Кубани на 2024/25 учебный год (приложение 3). 

4. Утвердить стоимость обучения по дополнительным профессиональным  

и дополнительным общеобразовательным (общеразвивающим) программам  

в филиале ФГБОУ ВО «Кубанский государственный университет»  

в г. Новороссийске на 2024/25 учебный год (приложение 4). 

5. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на проректора  

по довузовскому и дополнительному профессиональному образованию  

Кустова С.Ю. 

 

 

 

 

Ректор  М.Б. Астапов 

Верно: нач. ОДиД Е.А. Копысова 


		2024-07-18T16:52:05+0300
	ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ "КУБАНСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ"




